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Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-00012105- -MUNIMDP-DPD#SE

 

                                                               VISTO el Expediente Electrónico EX-2023-00012105- -MUNIMDP-
DPD#SE y el Expediente Municipal Nº 4472-1-2022 -C.1; en el que obra la Resolución de la Secretaría de 
Educación Nº 0583/22, mediante la cual tramita el llamado a Concurso Público de Oposición y Antecedentes de 
Nivel Secundario para las áreas de Prácticas del Lenguaje y Literatura, y

 

CONSIDERANDO

                                                   Que la mencionada Resolución llama a Concurso Público de Oposición y 
Antecedentes para cubrir módulos de Prácticas del Lenguaje, Literatura, Matemática Ciclo Básico, Matemática 
Ciclo Superior, Análisis Matemático, Matemática Aplicada e Inglés, en establecimientos educativos Municipales, en 
carácter Titular, Interino y/o Suplente, de Nivel Secundario, dependientes de la Secretaría de Educación de la 
Municipalidad de General Pueyrredón, con excepción de los Bachilleratos de Adultos I y II.

                                                          Que de acuerdo con el reglamento del mismo, Anexo I de la Resolución Nº 
0583/22, se han cumplimentado todas las etapas para la finalización del concurso.

                                                          Que es necesario aprobar el resultado conforme la actuación del Jurado 
designado por Resolución Nº 856/22 según glosa en el IF de Nº de orden 2 del Expte. mencionado.

 

                                                                      Por ello, y en uso de sus atribuciones delegadas mediante Decreto 
916/20,



 

                                                              EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

                                                                             R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Concurso Público de Oposición y Antecedentes para cubrir módulos de Prácticas del 
Lenguaje y Literatura en establecimientos educativos de Nivel Secundario, Titular, Interino y/o Suplente, 
dependientes de la Secretaría de Educación de la Municipalidad de General Pueyrredon, con excepción de los 
Bachilleratos de Adultos I y II.

 

ARTÍCULO 2º.- Aprobar el resultado final del Concurso Público de Oposición y Antecedentes para cubrir módulos 
de Prácticas del Lenguaje, conforme las actuaciones obrantes en el IF Nº de orden 2 del Expte. citado, que a 
continuación se detalla:

 

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1 SIMONI, Romina 35.618.603 9,54

2 GARCIA, Romina 23.478.485 9,22

3 BRACCIALE ESCALADA, Milena 29.442.642 8,66

4 CEBRIAN, Giselle 28.879.060 8,64

5 DEL BASTO, Natalia 26.796.389 8,63

6 AMADO, Yamila 27.417.050 8,51

7 RICCI, Mónica 20.040.221 8,37

8 LOZUPONE, Daniela 30.025.777 8,31

9 GOROSTEGUI VALENTI, Maia 29.257.008 8,24



10 ROVERETTI, Lucila 38.283.059 8,02

11 VIDELA, Noelia 31.958.294 7,88

12 GOMEZ, Mariela 28.935.795 7,87

13 LORENZETTI, Milagros 32.436.848 7,87

14 ROVERA, Estefanía 33.646.598 7,86

15 FALCONI, Lara Josefina 37.557.595 7,83

16 LIZARRAGA, Romina 29.228.227 7,65

17 VEGA, Claudia 31.018.138 7,54

18 CORVALAN ROTH, Josías 37.030.661 7,46

19 OTERO, María del Rocío 38.831.463 7,44

20 RIVAS, Florencia 35.314.248 7,41

21 GREMBER, Cristian 26.824.532 7,28

22 STUPIS, Evangelina 30.296.494 7,18

23 DENOT, Natalia 33.188.930 7,12

24 BERAMENDI, María Virginia 24.464.472 7,09

 

ARTÍCULO 3º.- Aprobar el resultado final del Concurso Público de Oposición y Antecedentes para cubrir módulos 
de Literatura, conforme las actuaciones obrantes en el IF de orden Nº 2 del Expediente mencionado, que a 



continuación se detalla:

 

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1 SIMONI, Romina 35.618.603 9,54

2 GARCIA, Romina 23.478.485 9,21

3 BRACCIALE ESCALADA, Milena 29.442.642 8,80

4 CEBRIAN, Giselle 28.879.060 8,64

5 DEL BASTO, Natalia 26.796.389 8,54

6 AMADO, Yamila 27.417.050 8,53

7 RICCI, Mónica 20.040.221 8,46

8 LOZUPONE, Daniela 30.025.777 8,31

9 GOROSTEGUI VALENTI, Maia 29.257.008 8,24

10 ROVERETTI, Lucila 38.283.059 8,02

11 VIDELA, Noelia 31.958.294 7,88

12 GOMEZ, Mariela 28.935.795 7,87

13 ROVERA, Estefanía 33.646.598 7,86

14 LORENZETTI, Milagros 32.436.848 7,83



15 FALCONI, Lara Josefina 37.557.595 7,83

16 LIZARRAGA, Romina 29.228.227 7,66

17 RIVAS, Florencia 35.314.248 7,53

18 VEGA, Claudia 31.018.138 7,48

19 CORVALAN ROTH, Josías 37.030.661 7,47

20 OTERO, María del Rocío 38.831.463 7,44

21 GREMBER, Cristian 26.824.532 7,34

22 STUPIS, Evangelina 30.296.494 7,16

23 BERAMENDI, María Virginia 24.464.472 7,10

24 DENOT, Natalia 33.188.930 7,05

 

ARTÍCULO 4º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y notificar por la Secretaría de Educación.
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